Câmara Municipal de Afonso Cláudio

Praça da Independência, s/n

CEP; 29.600 » Afonso Cláudio Esp. Santo

Tel: 735-1234

ATO 025/90 - MDCM.

REDUZ E SUPLEMENTA DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS DA CÂMARA MU

NICIPAL DE AE. CLÁUDIO/ES.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE . AE0NB0

CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
LHES SÃO CONEERIDAS POR LEI.

QUE

RESOLVE:
i
i

Art. 12 - Elca anulada parcialmente a -.seguinte

dotação orçamentaria da Gamara Municipal:

UNIDADE/ORÇAM. ELEM/DESP. VALOR

3.1.1.1

ORGAO

Cr$ 405.531,4501-CM 10 CM

2- - Com o recurso do artigo anterior ficaArt.

suplementada por insuficiência orçamentaria as seguintes dotaçoes

orçamentárias da Gamara Municipal:

ÓRGÃO ELEM/DESP. VALOR

3.1.2.0

3.1.3.1

3.1.3.2

UNIDADE/ORÇAM.

Cr$ 242.714,60

Cr$ 35.000,00

Cr$ 127.816,85

10 CM01-CM

01-CM

01-C'M

10 CM

10 CM

Cr$ 405.531,45TOTAL

Art. 32 - Este ATO entra em vigor na data

retroagindo seus efeitos a I2 de outubro de 1990.

de

sua publicação.

Mesa Diretora da câmara Municipal

Afonso Cláudio, 01 de novembro de 1990.

Maria Gorete Frontino

1^ Secretária 22 Secretario